
ZARZĄDZENIE NR 1281/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 czerwca 2006 r.

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. oceny stanu przygotowania Zarządu Dróg 
i Komunikacji w Krakowie oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjne S.A. 
w Krakowie do wdrożenia nowego systemu organizacji i finansowania lokalnego transportu 
zbiorowego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały nr 2/KHK/2004 Walnego Zgromadzenia Krakowskiego Holdingu 
Komunalnego z dnia 1 czerwca 2004 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół zadaniowy w składzie:
1) Przewodniczący – Andrzej Bąbaś – Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie,
2) Sekretarz Zespołu - Jacek Gryzło – Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie,
3) Członek Zespołu - Zbigniew Palenica –Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. 

w Krakowie,
4) Członek Zespołu - Henryk Kamski – Zarząd Dróg i Komunikacji w Krakowie.

§ 2
Zadaniem Zespołu jest:

1) sprawdzenie i ocena stanu przygotowania ZDiK i MPK S.A. do wdrożenia nowego 
sytemu organizacji i finansowania lokalnego transportu zbiorowego,

2) wskazanie zakresu wymaganych działań umożliwiających sprawne wprowadzenie 
systemu.

§ 3

Zespół rozpocznie pracę w dniu 12 czerwca 2006 r. zakończy pracę w dniu 28 czerwca 2006 r. 
przedkładając projekt zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zasad i harmonogramu 
wprowadzenia nowego sytemu organizacji i finansowania lokalnego transportu zbiorowego.



§ 4

1. Przewodniczący organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
2. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu pracowników Urzędu Miasta 

Krakowa oraz gminnych jednostek organizacyjnych.
3. Przewodniczący prowadzi pracę Zespołu w bezpośredniej współpracy z Wydziałem 

Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

§ 5

Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Krakowski Holding Komunalny S.A. 
w Krakowie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


